



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SB TØMRER APS
PRÆSTEGADE 22, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2016

Steffen Bjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SB Tømrer ApS Præstegade 22 6100 Haderslev
	Telefon: 21 45 29 45 Hjemmeside: www.sbtomrer.dk E-mail: sb@sbtoemrer.dk
	CVR-nr.: 34 60 62 93 Stiftet: 27. juni 2012 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Aabenraa Kreditbank H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.290.639, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.681.218 og en egenkapital på kr. 1.942.690.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.788.538	2.506
Personaleomkostninger.....	1	-3.739.658	-2.046
Af- og nedskrivninger.....		-340.441	-167
DRIFTSRESULTAT		1.708.439	293
Finansielle omkostninger.....		-37.049	-23
RESULTAT FØR SKAT		1.671.390	270
Skat af årets resultat.....	2	-380.751	-70
ÅRETS RESULTAT		1.290.639	200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.862.690	50
Anvendt af tidligere års overskud.....		-572.051	150
I ALT		1.290.639	200

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		50.000	100
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	50.000	100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		327.178	338
Materielle anlægsaktiver.....	4	327.178	338
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.000	9
Finansielle anlægsaktiver.....	5	9.000	9
ANLÆGSAKTIVER.....		386.178	447
Varebeholdninger.....		50.000	30
Varebeholdninger.....		50.000	30
Tilgodehavender fra salg.....		3.353.963	1.637
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		618.347	50
Udskudte skatteaktiver.....		22.938	0
Andre tilgodehavender.....		1.044	0
Periodeafgrænsningsposter.....		90.297	0
Tilgodehavender.....		4.086.589	1.687
Likvider.....		158.451	633
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.295.040	2.350
AKTIVER.....		4.681.218	2.797
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		0	572
Forslag til udbytte.....		1.862.690	50
EGENKAPITAL.....	6	1.942.690	702
Hensættelse til udskudt skat.....		0	23
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	23
Selskabsskat.....		394.689	64
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		159.048	150
Anden gæld.....		2.184.791	1.858
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.738.528	2.072
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.738.528	2.072
PASSIVER.....		4.681.218	2.797
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.003.391	1.714	
Pensioner.....	404.804	237	
Sociale ydelser.....	107.918	36	
Andre personaleomkostninger.....	223.545	59	
	3.739.658	2.046	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	426.689	70	
Regulering af udskudt skat.....	-45.938	0	
	380.751	70	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		250.000	
Kostpris 31. december 2015.....		250.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		150.000	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		50.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		545.814	
Tilgang.....		412.600	
Afgang.....		-330.000	
Kostpris 31. december 2015.....		628.414	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		208.147	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.683	
Årets afskrivninger		95.772	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		301.236	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		327.178	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2015.....				9.000	
Kostpris 31. december 2015.....				9.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....				9.000	
 Egenkapital					 6
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	572.051	49.900	701.951	
Betalt udbytte.....			-49.900	-49.900	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-572.051	1.862.690	1.290.639	
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	0	1.862.690	1.942.690	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen					
 Eventualposter mv.					 7
Selskabet har indgået aftale om leasing af varevogne. Leasingaftalerne løber indtil 31. december 2020.					
Leasingydelserne i denne periode udgør ca. t.kr. 908.					
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder til den første i en måned. Forpligtelsen vedrørende leje i uopsigelighedsperioden udgør 9 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Ingen.					